Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Новолялинского муниципального округа

«Средняя общеобразовательная школа №12»

ПРИКАЗ
 15.09.2025                                                                                                                        №107-ОД

п. Лобва

« Об утверждении состава педагогических работников центра образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе Муни-
ципального автономного общеобразовательного учреждения Новолялинского муници-

пального округа «Средняя общеобразовательная школа № 12»

       В соответствии с приказом МАОУ НГО СОШ №12 от 07.02.2022 №13-ОД «о создании на
базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Новолялинского город-
ского округа «Средняя общеобразовательная школа №12» центра образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения выполнения за-
дач центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка ро-
ста», в связи с увольнением Лобановой Ю.С.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав педагогических работников центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МАОУ НМО «Средняя
общеобразовательная школа №12»  (прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведения педагогических работников центра образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (прилагается).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                                        Т.А. Мальцева

УТВЕРЖДЁН
приказом МАОУ НМО «СОШ№12»
от 15.09.2025   № 107 - ОД

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения Новолялинского муниципального округа «Средняя
общеобразовательная школа № 12».

Номер
строки

Ф.И.О. педагога

Должность в центре образования естественно-
научной и технологической направленностей
«Точка роста»

1 Муланурова Светлана Владимировна Руководитель ЦО «Точка роста», педагог
дополнительного образования

2 Твердохлебов Николай Александрович Учитель информатики, педагог
дополнительного образования

3 Шкиндер Ольга Петровна Учитель химии, биологии, педагог
дополнительного образования

4 Постников Евгений Анатольевич Учитель технологии

5 Находкина Светлана Геннадьевна Учитель технологии

6 Гафурова Тамара Александровна Учитель физики

		2025-12-01T11:13:18+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЛЯЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12"
	Я являюсь автором этого документа